
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 8 de setembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00096 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC09BD974F84146BD647CF5E6FAC3DE1



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 019/2016 - CONTRATADO: Egla Alves Bispo - ME

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC09BD974F84146BD647CF5E6FAC3DE1



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 

 

 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 019/2016 
  

CONTRATO CMU N.º 019/2016 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Uauá – 

CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADO: Egla Alves Bispo - ME – CNPJ: 

06.249.553/0001-69 - OBJETO: Prestação de serviços de link para acesso permanente e 

ilimitado a internet banda larga, visando atender a Câmara Municipal de Uauá, durante o 

exercício de 2016 – VALOR: $ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinqüenta reais), que será pago 

em 05 (cinco) parcelas mensais no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais) – 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 01.01 (Câmara Municipal) – Atividade: 2.001 

(Manutenção dos Serviços da Câmara) – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços 

de Terceiros – Pessoa Jurídica) – Fonte de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – 

VIGÊNCIA: 01/08/2016 a 31/12/2016 – DATA DA ASSINATURA: 01/08/2016. 

 

Uauá/BA, 01 de Agosto de 2016. 

 

 

Jairo Rocha Costa 
Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC09BD974F84146BD647CF5E6FAC3DE1


		2016-09-08T17:03:56-0300




